
お客様各位 
2018 年 1 月吉日 

富士通ホーム＆オフィスサービス株式会社 
 

リーフレタスの販売終了について（ご案内） 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社のキレイヤサイをご愛顧い

ただきまして、誠にありがとうございます。 
 このたび、弊社キレイヤサイシリーズのレタスのうち、「リーフレタス」につきまして、誠に勝手

ではございますが販売を終了させていただくこととなりました。これに伴い、リーフレタスギフトカ

ードにつきましても、合わせて販売を終了させていただきます。 
 お得意様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、引き続き、他のキレイヤサ

イ商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．販売を終了する商品 

商品名 内容量 カリウム量 備   考 

リーフレタス 60g 

245ｍｇ以下 
／100g 

 

リーフレタス 
ギフトカード 60g×10 袋入 

発行済みギフトカードは、4 月末日消印分まで

はご利用できます。 
以降は低カリウムレタス（M サイズ）でのご納

品となる場合があります 
 
２．販売終了時期 

2018 年 1 月 10 日（水） 
 
３．終了の理由 

栽培用の照明を蛍光灯から LED に切り替え、さらに栽培改善を重ねた結果、カリウム含有量が 
低減され、「キレイヤサイ 低カリウムレタス（カリウム 100mg 以下/100g）」との差異がなく 
なりました。このため、レタスについては、「キレイヤサイ 低カリウムレタス（L/M サイズ）」 
に絞り込み、各サイズそれぞれ 10g ずつ増量のうえご提供してまいります（L サイズ 100g， 
M サイズ 50g）。 

 
以 上 

 
お問合せ先：富士通ホーム＆オフィスサービス株式会社 キレイヤサイサービスセンター 

フリーダイヤル 0120-220-825 
 


